Комплексная тренировка.
Шесть видов ориентирования в одной дистанции.

Карта масштаба 1:7500, H-2,5m (для дистанции 1 и дистанции 2) и масштаба 1:5000 (для дистанции 3). 
Место - парк «им. Революции 1905г.», управление парка (ул. Первых Маёвок, 55) 
Способ отметки — станции и ЧИПы сиcтемы SportIdent
ПАРАМЕТРЫ ДИСТАНЦИЙ

	Группа
	1-Заданка
	2-Белые дыры
	3-Рельеф
	4-Коридор
	5-Белые кольца
	6-Сусанин
	ВСЕГО

	
	КП
	КП
	КП
	КП
	КП
	КП
	[bookmark: _GoBack]Длина (км)
	КП

	Дистанция 1
	5
	4
	3
	4
	5
	3
	4,9
	24

	Дистанция 2
	5
	3
	-
	-
	4
	3
	3,3
	15

	Дистанция 3
	5
	-
	-
	-
	1
	1
	1,4
	7



Описание этапов:
Ширина «КОРИДОРА» на карте — 5 мм
«Белые дыры» - в заданном направлении. Кружок КП закрашен белым цветом. Диаметр-5,5 мм
«Рельеф» - в заданном направлении. На участке карты с дистанцией удалены все тропинки и просеки, ориентирование преимущественно по формам рельефа и объектам гидрографии. 
«Белые кольца» - в заданном направлении. Увеличенный кружок КП — 7 мм с изображением местности, и вокруг него белое кольцо диаметром 11,5 мм.
«Сусанин» - в заданном направлении.  Диаметр кружка КП — 14 мм. КП установлен в любой из постановочных точек внутри кружка КП

Нумерация КП на всех дистанциях — сквозная. Легенды (пиктограммы) — на лицевой стороне карты.
Порядок старта — свободный, по стартовой станции. Старт открыт с 11.00 до 12.00. 
Аварийный азимут — юг, на окраины г. Иваново.  
Стоимость участия – 50 руб.
